aISTITUTO.AUTONOMO’PER LE CASE POPOIARI

~ - DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
. . -
iaiori di costruzione di case popolari in Fassno - z
Sﬁqutto,ﬁ
iﬁpresa: 6& rparelli Nicolsa
impdrtc conbrattuale al neyte E e \27 428 360.=%
_COntratto in data 166, 1956 he1115 reg.z. Brlndlsi' ;
il 27.6. 1956 al n.1 ééé mod.I 701¢108rw /)
Legge 2 T 1949,n.408 - Esercizia 1955/56 .',

ORDINE DI SERVIZIO N.1 i

~

r'anno millenovecentocinéuantasettd; il giorno
éue del mese di mapggio in.Brindisi.=
| I1 sottosdritto Dott.Ing.Giovenni ROMA, Direttore;
dei lavori° !
' vxsmo il verbale di condegna in date 16/7/19563 |
'vzsmo le perizie supplettiva del 10/10/1956-
VISTO la Provveditoriale n.2434 del 29 3. 1956 che

approvs, lg suddetta perizia supplettlva,_
ORDIN A:

gii’Impresa Carparelli Nicels la esecuzione dei.sqg
?etti lavori per un meggiore importo di £.835.000.=%
él netto; agli stessi patti e condiziopi del contrgé
to principale in dats 16 Giugno 1956 con lo stesso |

rlbassa del 3, 08%.= |



Resta convenuto che per 1 lavori di cul al contral
to principale e quelli 4k cul gl presente ordine di
servizio, sard fatte unica contebilitd.=

—Per l'secuzione di dette opere, il termine utile
per lg ultimgzione definitivae del lavori rimgne irne-
variato e quindi per il giorno 15.7+1957.=
—, I1 presente .ordine di ;_serviz::.o, in doppic origi-

ngle viene fiﬁa‘to dall'Impress in segno di riceviu=

_tao‘ﬂ i a—': C : U] ',A‘ - = ’/'“\
. ) 1
LVINPRESA . ¢ < IL DIRETTORE JDET LAVORI




